
LRT・ライトラインから芳賀温泉ロマンの湯(道の駅はが)、芳賀町中心部(祖母井)、赤羽工業団地、市貝温泉、市塙駅、茂木駅方面との連絡

芳賀町工業団地管理センター前(トランジットセンター)路線バス乗り換え(JRバス関東)　主要バス停記載

※2025/4月時点の時刻です。

※LRT『芳賀町工業団地管理センター前』電停からバス乗り場へは、横断歩道を2回お渡りください。時計台のあるロータリーにバス停がございます。

＊LRT⇔バスお乗り継ぎには10分程度のお時間の余裕を見込んでご利用ください。

※ホームからバス停まで、横断歩道の信号サイクルによっては乗り継ぎに最大5分ほど要することがあります。お時間に余裕を持ってご利用ください 。

※記載のLRT時刻は参考です。道路事情や混雑により電車は定刻の運転にならないことがあり、やむを得ずバスが接続できない場合がございます。

※土日祝日の日中にLRTから市貝温泉・真岡鐵道市塙駅・茂木駅までアクセスできるバスは1本のみ(13:35発)です。ご旅行のお客様は十分ご注意ください。

※赤羽工業団地経由市塙駅行きは平日3本のみの運行のため、土日祝日に芳賀町工業団地管理センター前から赤羽工業団地へのバスはありません。

※『市塙駅入口』バス停は真岡鐵道市塙駅より約100m(徒歩1分)です。

※『芳賀町役場東』バス停は芳賀町役場より約350m(徒歩4分)です。

※道の駅はが は『芳賀温泉ロマンの湯』バス停に隣接しています。道の駅はが と 芳賀温泉ロマンの湯 は同じ敷地内です。

※モテナス芳賀 (ショッピングセンター) は『芳賀町役場』バス停から約250m(徒歩3分)、『下野原』バス停または『芳賀町役場東』バス停から約400m(徒歩5分)です。

※芳賀町図書館 (芳賀町総合情報館・知恵の環館) は『芳賀町役場』バス停からすぐ(町役場の向かいの建物)、または『芳賀町役場東』バス停より約350m(徒歩4分)です。

※ゆったりランド市貝温泉健康保養センター (市貝温泉 日帰り入浴施設) は『市貝温泉入口』バス停から約750m(徒歩10分)です。

ただし、土日祝日の日中にLRTから『市貝温泉入口』までアクセスできるバスは1本のみ(13:35発)です。ご旅行のお客様は十分ご注意ください。

※道の駅サシバの里いちかい は『小貝口』バス停から約900m(徒歩11分)です。

道の駅から上り方面へ向かう場合のみ、約1,400m(徒歩18分)の『荒宿東』バス停も利用可能です。

ただし、土日祝日の日中にLRTから『小貝口』・『市塙駅入口』・『市塙駅』までアクセスできるバスは1本のみ(13:35発)です。ご旅行のお客様は十分ご注意ください。

土日祝日は帰りのバスも『荒宿東』から芳賀町工業団地管理センター前行きのバスが1本のみ(16:36発)です。

※那須烏山市方面 (JR烏山駅) は『市塙駅入口』バス停または『市塙駅』バス停で那須烏山市営バス市塙黒田烏山線に乗り継いでください。

本数が少ないのでご旅行のお客様は十分ご注意ください。

那須烏山市営バス市塙黒田烏山線についてはこちらをご覧ください。

凡例

茂木： 水都西線 (市塙駅入口経由 茂木駅発着)

赤市： 赤羽工業団地・市塙線 (市塙駅発着)

陽循： 祖陽が丘団地循環線 (芳賀TC発着・芳賀温泉ロマンの湯以遠は一方向のみ)

※芳賀TC=乗り継ぎ施設・芳賀トランジットセンター(LRT『芳賀町工業団地管理センター前電停に隣接)

※ ※※

LRT 宇都宮駅発時刻 6:06 8:22 10:10 10:34 11:34 12:46 13:10 14:10 14:34 15:34 16:10 16:58 17:20 18:06 19:22 20:38 21:25

LRT 下り方面着時刻 (参考) 6:43 8:59 10:47 11:12 12:12 13:24 13:48 14:48 15:12 16:11 16:48 17:36 17:57 18:43 19:59 21:16 22:02

平日・下り 茂木 陽循 赤市 陽循 陽循 赤市 陽循 茂木 赤市 陽循 陽循 陽循 陽循 茂木 陽循 茂木 陽循 陽循 陽循

芳賀町工業団地管理センター前 7:00 9:10 10:05 10:05 11:05 11:30 12:20 13:35 13:55 14:55 15:30 16:20 17:05 17:45 18:10 18:45 20:10 21:25 22:10

芳賀三日市 7:04 9:14 10:09 10:09 11:09 11:34 12:24 13:39 13:59 14:59 15:34 16:24 17:09 17:49 18:14 18:49 20:14 21:29 22:14

芳賀温泉ロマンの湯 7:09 9:19 10:14 10:14 11:14 11:39 12:29 13:44 14:04 15:04 15:39 16:29 17:14 17:54 18:19 18:54 20:19 21:34 22:19

芳賀町役場東 7:12 9:21 10:16 10:16 11:16 11:41 12:31 13:47 14:06 15:06 15:41 16:31 17:16 17:57 18:21 18:57 20:21 21:36 22:21

下野原 7:13  ||  ||  ||  ||  ||  || 13:48  ||  ||  ||  ||  || 17:58  || 18:58  ||  ||  || 

祖陽が丘団地 7:14 9:24  || 10:19 11:19  || 12:34 13:49  || 15:09 15:44 16:34 17:19 17:59 18:24 18:59 20:24 21:39 22:24

上赤羽  ||  || 10:20  ||  || 11:45  ||  || 14:10  ||  ||  ||  ||  ||  || 

花王前  ||  || 10:23  ||  || 11:48  ||  || 14:13  ||  ||  ||  ||  ||  || 

市貝温泉入口 7:18  || 10:27  ||  || 11:52  || 13:53 14:17  ||  ||  || 18:03  || 19:03

小貝口 7:20  || 10:29  ||  || 11:54  || 13:55 14:19  ||  ||  || 18:05  || 19:05

荒宿東  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  || 

市塙駅入口 7:21  || 10:30  ||  || 11:55  || 13:56 14:20  ||  ||  || 18:06  || 19:06

市塙駅  ||  || 10:31  ||  || 11:56  ||  || 14:21  ||  ||  ||  ||  ||  || 

茂木駅 芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 茂木駅 芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 茂木駅 芳賀TC 茂木駅

7:38 9:41 10:36 11:36 12:51 14:13 16:01 16:51 17:36 18:23 18:41 19:23

※11:24着(宇都宮駅10:46発)の電車がありますが、お時間に余裕を持って一本前のご利用を推奨いたします。

※15:24着(宇都宮駅14:47発)の電車がありますが、お時間に余裕を持って一本前のご利用を推奨いたします。

平日・上り 陽循 茂木 茂木 茂木 陽循 赤市 陽循 陽循 陽循 赤市 陽循 赤市 陽循 茂木 陽循 陽循 茂木 陽循

市塙駅 (茂木駅始発) (茂木駅始発) (茂木駅始発) 9:47 12:47 14:47 (茂木駅始発) (茂木駅始発)

市塙駅入口 6:34 7:39 8:39  ||  ||  || 16:14 18:54

荒宿東  ||  ||  || 9:50 12:50 14:50  ||  || 

小貝口 6:35 7:40 8:40  ||  ||  || 16:15 18:55

市貝温泉入口 6:37 7:42 8:42 9:51 12:51 14:51 16:17 18:57

花王前  ||  ||  || 9:56 12:56 14:56  ||  || 

上赤羽  ||  ||  || (芳賀TC始発) 9:58 (芳賀TC始発) (芳賀TC始発) (芳賀TC始発) 12:58 14:58 (芳賀TC始発)  || (芳賀TC始発) (芳賀TC始発)  || (芳賀TC始発)

祖陽が丘団地 6:20 6:41 7:46 8:46 9:26  || 10:21 11:21 12:36  || 14:05  || 15:46 16:21 16:36 17:21 19:01 18:26

下野原 6:21 6:42 7:47 8:47 9:27  || 10:22 11:22 12:37  || 14:06  || 15:47 16:22 16:37 17:22 19:02 18:27

芳賀町役場東  || 6:43 7:48 8:48  || 10:02  ||  ||  || 13:02  || 15:02  || 16:23  ||  || 19:03  || 

芳賀町役場 6:23  ||  ||  || 9:29  || 10:24 11:24 12:39  || 14:08  || 15:49  || 16:39 17:24  || 18:29

芳賀温泉ロマンの湯 6:26 6:46 7:51 8:51 9:32 10:04 10:27 11:27 12:42 13:04 14:11 15:04 15:52 16:26 16:42 17:27 19:06 18:32

芳賀三日市 6:31 6:51 7:56 8:56 9:37 10:09 10:32 11:32 12:47 13:09 14:16 15:09 15:57 16:31 16:47 17:32 19:11 18:37

芳賀町工業団地管理センター前 6:35 6:55 8:00 9:00 9:41 10:13 10:36 11:36 12:51 13:13 14:20 15:13 16:01 16:35 16:51 17:36 19:15 18:41

作新学院前 作新学院前

8:05 9:10

※市塙駅～上赤羽 間は市塙駅始発の『清原地区市民センター前』(清原TC)行きのバス路線も同じルートを走行しています。LRT『芳賀町工業団地管理センター前』のページをご覧ください。

※ ※※ ※※※

LRT 宇都宮駅発時刻 8:12 9:12 10:12 11:24 14:48 16:12 16:48 17:12 17:48

LRT 下り方面着時刻 (参考) 8:51 9:51 10:51 12:03 15:27 16:51 17:27 17:51 18:27

土休日・下り 陽循 陽循 陽循 陽循 茂木 陽循 陽循 陽循 茂木 陽循 茂木

芳賀町工業団地管理センター前 9:10 10:00 11:10 12:20 13:35 13:35 15:35 17:00 17:45 18:10 18:45

芳賀三日市 9:14 10:04 11:14 12:24 13:39 13:39 15:39 17:04 17:49 18:14 18:49

芳賀温泉ロマンの湯 9:19 10:09 11:19 12:29 13:44 13:44 15:44 17:09 17:54 18:19 18:54

芳賀町役場東 9:21 10:11 11:21 12:31 13:47 13:46 15:46 17:11 17:57 18:21 18:57

下野原  ||  ||  ||  || 13:48  ||  ||  || 17:58  || 18:58

祖陽が丘団地 9:24 10:14 11:24 12:34 13:49 13:49 15:49 17:14 17:59 18:24 18:59

上赤羽  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  || 

花王前  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  || 

市貝温泉入口  ||  ||  ||  || 13:53  ||  ||  || 18:03  || 19:03

小貝口  ||  ||  ||  || 13:55  ||  ||  || 18:05  || 19:05

荒宿東  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  || 

市塙駅入口  ||  ||  ||  || 13:56  ||  ||  || 18:06  || 19:06

市塙駅  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  || 

芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 茂木駅 芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 茂木駅 芳賀TC 茂木駅

9:41 10:31 11:41 12:51 14:13 14:06 16:06 17:31 18:23 18:41 19:23

※9:03着(宇都宮駅8:24発)の電車がありますが、お時間に余裕を持って一本前のご利用を推奨いたします。

※※11:03着(宇都宮駅10:24発)の電車がありますが、お時間に余裕を持って一本前のご利用を推奨いたします。

※※※18:03着(宇都宮駅17:24発)の電車がありますが、お時間に余裕を持って一本前のご利用を推奨いたします。

土休日・上り 茂木 茂木 赤市 茂木 陽循 赤市 陽循 陽循 茂木 陽循 陽循 赤市 陽循 陽循

市塙駅 (茂木駅始発) (茂木駅始発) 8:03 11:08 (茂木駅始発) 16:33

市塙駅入口 6:34 7:39  ||  || 13:44  || 

荒宿東  ||  || 8:06 11:11  || 16:36

小貝口 6:35 7:40  ||  || 13:45  || 

市貝温泉入口 6:37 7:42 8:07 11:12 13:47 16:37

花王前  ||  ||  ||  ||  ||  || 

上赤羽  ||  || 8:10 (芳賀TC始発) (芳賀TC始発) 11:15 (芳賀TC始発) (芳賀TC始発)  || (芳賀TC始発) (芳賀TC始発) 16:40 (芳賀TC始発) (芳賀TC始発)

祖陽が丘団地 6:41 7:46  || 9:26 10:16  || 11:26 12:36 13:51 13:51 15:51  || 17:16 18:26

下野原 6:42 7:47  || 9:27 10:17  || 11:27 12:37 13:52 13:52 15:52  || 17:17 18:27

芳賀町役場東 6:43 7:48 8:14  ||  || 11:19  ||  || 13:53  ||  || 16:44  ||  || 

芳賀町役場  ||  ||  || 9:29 10:19  || 11:29 12:39  || 13:54 15:54  || 17:19 18:29

芳賀温泉ロマンの湯 6:46 7:51 8:16 9:32 10:22 11:21 11:32 12:42 13:56 13:57 15:57 16:46 17:22 18:32

芳賀三日市 6:51 7:56 8:21 9:37 10:27 11:26 11:37 12:47 14:01 14:02 16:02 16:51 17:27 18:37

芳賀町工業団地管理センター前 6:55 8:00 8:25 9:41 10:31 11:30 11:41 12:51 14:05 14:06 16:06 16:55 17:31 18:41

作新学院前 作新学院前 作新学院前

8:02 9:07 15:12

9:20

9:58

終着

13:27

12:48

終着

終着

終着

https://www.city.nasukarasuyama.lg.jp/data/doc/1740621709_doc_121_0.pdf

